Proc. Administrativo 1- 363/2025

De: Joab M. - SECOB

Para:

Data: 11/04/2025 às 12:18:45

Setores envolvidos:

SECOB, SECOB - AJUR, SECOB - ATEC, SECOB - EMP, SECOB - CO

DOD - Requalificação do Pátio da Estação Nova

 Prezados(as),

Ao cumprimenta-los, informo que ACATO os argumentos apresentados no expediente e no DOD e AUTORIZO o
início do procedimento licitatório.

Sem mais para o momento.

_

Atenciosamente,

Joab Machado

Secretário Municipal de Obras

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
A

B
 M

A
C

H
A

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

pi
na

gr
an

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

3A
2-

78
9B

-9
6C

4-
F

22
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

3A
2-

78
9B

-9
6C

4-
F

22
D

Proc. Licitatório 446/2025  |  Anexo: ACATO_EN_Assinado.pdf (1/2)        3/5748

Impresso por convidado em 13/08/2025 17:22. Validação: CC90.69A6.0251.C88C.988F.2487.9623.956B.
Formalização de demanda. Doc. 55223/25. Data: 13/08/2025 15:54. Responsável: Liara Lira da Costa.

3124

3124

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 73A2-789B-96C4-F22D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAB MACHADO (CPF 088.XXX.XXX-70) em 11/04/2025 12:18:55 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/73A2-789B-96C4-F22D

Proc. Licitatório 446/2025  |  Anexo: ACATO_EN_Assinado.pdf (2/2)        4/5748

Impresso por convidado em 13/08/2025 17:22. Validação: CC90.69A6.0251.C88C.988F.2487.9623.956B.
Formalização de demanda. Doc. 55223/25. Data: 13/08/2025 15:54. Responsável: Liara Lira da Costa.

3125

3125

https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/73A2-789B-96C4-F22D

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE OBRAS

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que a SECRETARIA DE OBRAS, CNPJ nº

08.993.917/0001-46, neste ato representada pelo Secretário de Obras, Joab Kleber Lucena

Machado, inscrito no CPF sob o nº 088.107.094-70, está de acordo com o orçamento

apresentado para licitação destinada a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUÇÃO DE OBRA DE REQUALIFICAÇÃO DO PÁTIO FERROVIÁRIO DA

ESTAÇÃO NOVA, REVITALIZAÇÃO DE VIAS EM SEU ENTORNO,

REVITALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE CINCO EDIFICAÇÕES E CONSTRUÇÃO

DE ESTACIONAMENTOS, PARQUE, QUADRAS POLIESPORTIVAS, FONTE

ORNAMENTAL E ÁREAS DE CONVIVÊNCIA E LAZER, NO MUNICÍPIO DE

CAMPINA GRANDE – PB”, atestando, ainda, que o mesmo encontra-se condizente

com o projeto proposto, com base nas diretrizes estabelecidas pelo Fundo Financeiro

para Desenvolvimento da Bacia do Prata – FONPLATA.

Campina Grande, 24 de abril de 2025.

JOAB KLEBER LUCENA MACHADO
Secretário de Obras

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
A

B
 M

A
C

H
A

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

pi
na

gr
an

de
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

18
1-

84
D

F
-F

A
3F

-0
5E

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
18

1-
84

D
F

-F
A

3F
-0

5E
5

Proc. Licitatório 446/2025  |  Anexo: Declaracao_EN_Assinado.pdf (1/2)        8/5748

Impresso por convidado em 13/08/2025 17:22. Validação: CC90.69A6.0251.C88C.988F.2487.9623.956B.
Formalização de demanda. Doc. 55223/25. Data: 13/08/2025 15:54. Responsável: Liara Lira da Costa.

3126

3126

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E181-84DF-FA3F-05E5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOAB MACHADO (CPF 088.XXX.XXX-70) em 24/04/2025 12:59:55 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/E181-84DF-FA3F-05E5

Proc. Licitatório 446/2025  |  Anexo: Declaracao_EN_Assinado.pdf (2/2)        9/5748

Impresso por convidado em 13/08/2025 17:22. Validação: CC90.69A6.0251.C88C.988F.2487.9623.956B.
Formalização de demanda. Doc. 55223/25. Data: 13/08/2025 15:54. Responsável: Liara Lira da Costa.

3127

3127

https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/E181-84DF-FA3F-05E5